

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

सि.नं.	हाल	साविक		कित्ता नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	कैफियत
	वार्ड नं.	न.पा.	वार्ड नं.			
१	१४	धुवाकोट	१क	१	आवासीय क्षेत्र	
२	१४	धुवाकोट	१क	२	आवासीय क्षेत्र	
३	१४	धुवाकोट	१क	३	आवासीय क्षेत्र	
४	१४	धुवाकोट	१क	८	कृषि क्षेत्र	
५	१४	धुवाकोट	१क	९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६	१४	धुवाकोट	१क	१०	कृषि क्षेत्र	
७	१४	धुवाकोट	१क	११	कृषि क्षेत्र	
८	१४	धुवाकोट	१क	१२	कृषि क्षेत्र	
९	१४	धुवाकोट	१क	१३	कृषि क्षेत्र	
१०	१४	धुवाकोट	१क	१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
११	१४	धुवाकोट	१क	१५	कृषि क्षेत्र	
१२	१४	धुवाकोट	१क	१६	कृषि क्षेत्र	
१३	१४	धुवाकोट	१क	१७	कृषि क्षेत्र	
१४	१४	धुवाकोट	१क	१८	कृषि क्षेत्र	
१५	१४	धुवाकोट	१क	२१	कृषि क्षेत्र	
१६	१४	धुवाकोट	१क	२२	कृषि क्षेत्र	
१७	१४	धुवाकोट	१क	२३	कृषि क्षेत्र	
१८	१४	धुवाकोट	१क	२६	कृषि क्षेत्र	
१९	१४	धुवाकोट	१क	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२०	१४	धुवाकोट	१क	२९	कृषि क्षेत्र	
२१	१४	धुवाकोट	१क	३२	कृषि क्षेत्र	
२२	१४	धुवाकोट	१क	३३	कृषि क्षेत्र	
२३	१४	धुवाकोट	१क	३४	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२४	१४	धुवाकोट	१क	३५	वन क्षेत्र	
२५	१४	धुवाकोट	१क	३८	कृषि क्षेत्र	
२६	१४	धुवाकोट	१क	४५	कृषि क्षेत्र	
२७	१४	धुवाकोट	१क	४६	कृषि क्षेत्र	
२८	१४	धुवाकोट	१क	४७	कृषि क्षेत्र	
२९	१४	धुवाकोट	१क	४९	कृषि क्षेत्र	
३०	१४	धुवाकोट	१क	५१	कृषि क्षेत्र	
३१	१४	धुवाकोट	१क	५२	कृषि क्षेत्र	
३२	१४	धुवाकोट	१क	५३	कृषि क्षेत्र	
३३	१४	धुवाकोट	१क	५५	कृषि क्षेत्र	
३४	१४	धुवाकोट	१क	५६	कृषि क्षेत्र	
३५	१४	धुवाकोट	१क	५८	कृषि क्षेत्र	
३६	१४	धुवाकोट	१क	५९	कृषि क्षेत्र	
३७	१४	धुवाकोट	१क	६०	कृषि क्षेत्र	
३८	१४	धुवाकोट	१क	६१	कृषि क्षेत्र	
३९	१४	धुवाकोट	१क	६२	कृषि क्षेत्र	
४०	१४	धुवाकोट	१क	६३	कृषि क्षेत्र	
४१	१४	धुवाकोट	१क	६४	कृषि क्षेत्र	
४२	१४	धुवाकोट	१क	६६	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

६५९	१४	धुवाकोट	रख	२५	आवासीय क्षेत्र
६६०	१४	धुवाकोट	रख	२६	कृषि क्षेत्र
६६१	१४	धुवाकोट	रख	२७	कृषि क्षेत्र
६६२	१४	धुवाकोट	रख	२८	कृषि क्षेत्र
६६३	१४	धुवाकोट	रख	३०	कृषि क्षेत्र
६६४	१४	धुवाकोट	रख	३१	कृषि क्षेत्र
६६५	१४	धुवाकोट	रख	३२	कृषि क्षेत्र
६६६	१४	धुवाकोट	रख	३३	कृषि क्षेत्र
६६७	१४	धुवाकोट	रख	३४	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
६६८	१४	धुवाकोट	रख	३५	कृषि क्षेत्र
६६९	१४	धुवाकोट	रख	३६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६७०	१४	धुवाकोट	रख	३७	कृषि क्षेत्र
६७१	१४	धुवाकोट	रख	३८	कृषि क्षेत्र
६७२	१४	धुवाकोट	रख	३९	आवासीय क्षेत्र
६७३	१४	धुवाकोट	रख	४०	आवासीय क्षेत्र
६७४	१४	धुवाकोट	रख	४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६७५	१४	धुवाकोट	रख	४२	आवासीय क्षेत्र
६७६	१४	धुवाकोट	रख	४३	आवासीय क्षेत्र
६७७	१४	धुवाकोट	रख	४४	आवासीय क्षेत्र
६७८	१४	धुवाकोट	रख	४६	आवासीय क्षेत्र
६७९	१४	धुवाकोट	रख	४७	आवासीय क्षेत्र
६८०	१४	धुवाकोट	रख	४८	आवासीय क्षेत्र
६८१	१४	धुवाकोट	रख	४९	कृषि क्षेत्र
६८२	१४	धुवाकोट	रख	५०	आवासीय क्षेत्र
६८३	१४	धुवाकोट	रख	५१	आवासीय क्षेत्र
६८४	१४	धुवाकोट	रख	५२	कृषि क्षेत्र
६८५	१४	धुवाकोट	रख	५३	आवासीय क्षेत्र
६८६	१४	धुवाकोट	रख	५५	आवासीय क्षेत्र
६८७	१४	धुवाकोट	रख	५६	आवासीय क्षेत्र
६८८	१४	धुवाकोट	रख	५७	कृषि क्षेत्र
६८९	१४	धुवाकोट	रख	५८	कृषि क्षेत्र
६९०	१४	धुवाकोट	रख	५९	कृषि क्षेत्र
६९१	१४	धुवाकोट	रख	६०	कृषि क्षेत्र
६९२	१४	धुवाकोट	रख	६१	कृषि क्षेत्र
६९३	१४	धुवाकोट	रख	६२	कृषि क्षेत्र
६९४	१४	धुवाकोट	रख	६३	कृषि क्षेत्र
६९५	१४	धुवाकोट	रख	६४	कृषि क्षेत्र
६९६	१४	धुवाकोट	रख	६६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६९७	१४	धुवाकोट	रख	६७	कृषि क्षेत्र
६९८	१४	धुवाकोट	रख	६९	आवासीय क्षेत्र
६९९	१४	धुवाकोट	रख	७०	आवासीय क्षेत्र
७००	१४	धुवाकोट	रख	७१	आवासीय क्षेत्र
७०१	१४	धुवाकोट	रख	७२	आवासीय क्षेत्र
७०२	१४	धुवाकोट	रख	७३	आवासीय क्षेत्र

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४३११	१४	धुवाकोट	८क	१९४	आवास क्षेत्र	
४३१२	१४	धुवाकोट	८क	१९५	आवास क्षेत्र	
४३१३	१४	धुवाकोट	८क	१९६	आवास क्षेत्र	
४३१४	१४	धुवाकोट	८क	१९७	कृषी क्षेत्र	
४३१५	१४	धुवाकोट	८क	१९८	कृषी क्षेत्र	
४३१६	१४	धुवाकोट	८क	१९९	कृषी क्षेत्र	
४३१७	१४	धुवाकोट	८क	२००	आवास क्षेत्र	
४३१८	१४	धुवाकोट	८क	२०१	आवास क्षेत्र	
४३१९	१४	धुवाकोट	८ख	१	कृषी क्षेत्र	
४३२०	१४	धुवाकोट	८ख	२	कृषी क्षेत्र	
४३२१	१४	धुवाकोट	८ख	३	बन क्षेत्र	
४३२२	१४	धुवाकोट	८ख	४	कृषी क्षेत्र	
४३२३	१४	धुवाकोट	८ख	५	सार्वजनिक क्षेत्र	
४३२४	१४	धुवाकोट	८ख	६	कृषी क्षेत्र	
४३२५	१४	धुवाकोट	८ख	८	कृषी क्षेत्र	
४३२६	१४	धुवाकोट	८ख	९	कृषी क्षेत्र	
४३२७	१४	धुवाकोट	८ख	१०	कृषी क्षेत्र	
४३२८	१४	धुवाकोट	८ख	१२	कृषी क्षेत्र	
४३२९	१४	धुवाकोट	८ख	१३	कृषी क्षेत्र	
४३३०	१४	धुवाकोट	८ख	१४	कृषी क्षेत्र	
४३३१	१४	धुवाकोट	८ख	१५	कृषी क्षेत्र	
४३३२	१४	धुवाकोट	८ख	१६	कृषी क्षेत्र	
४३३३	१४	धुवाकोट	८ख	१८	बन क्षेत्र	
४३३४	१४	धुवाकोट	८ख	२०	सार्वजनिक क्षेत्र	
४३३५	१४	धुवाकोट	८ख	२१	कृषी क्षेत्र	
४३३६	१४	धुवाकोट	८ख	२२	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४३३७	१४	धुवाकोट	८ख	२३	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४३३८	१४	धुवाकोट	८ख	२४	कृषी क्षेत्र	
४३३९	१४	धुवाकोट	८ख	२५	कृषी क्षेत्र	
४३४०	१४	धुवाकोट	८ख	२९	कृषी क्षेत्र	
४३४१	१४	धुवाकोट	८ख	३१	कृषी क्षेत्र	
४३४२	१४	धुवाकोट	८ख	३२	सार्वजनिक क्षेत्र	
४३४३	१४	धुवाकोट	८ख	३३	कृषी क्षेत्र	
४३४४	१४	धुवाकोट	८ख	३५	सार्वजनिक क्षेत्र	
४३४५	१४	धुवाकोट	८ख	३६	कृषी क्षेत्र	
४३४६	१४	धुवाकोट	८ख	३८	बन क्षेत्र	
४३४७	१४	धुवाकोट	८ख	३९	कृषी क्षेत्र	
४३४८	१४	धुवाकोट	८ख	४२	कृषी क्षेत्र	
४३४९	१४	धुवाकोट	८ख	४४	कृषी क्षेत्र	
४३५०	१४	धुवाकोट	८ख	४५	कृषी क्षेत्र	
४३५१	१४	धुवाकोट	८ख	४६	कृषी क्षेत्र	
४३५२	१४	धुवाकोट	८ख	४८	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४३५३	१४	धुवाकोट	८ख	४९	कृषी क्षेत्र	
४३५४	१४	धुवाकोट	८ख	५०	कृषी क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४६१९	१४	धुवाकोट	८ग	२०८	आवास क्षेत्र	
४६२०	१४	धुवाकोट	८ग	२०९	आवास क्षेत्र	
४६२१	१४	धुवाकोट	८ग	२१०	आवास क्षेत्र	
४६२२	१४	धुवाकोट	८ग	२११	आवास क्षेत्र	
४६२३	१४	धुवाकोट	८ग	२१२	आवास क्षेत्र	
४६२४	१४	धुवाकोट	८ग	२१३	आवास क्षेत्र	
४६२५	१४	धुवाकोट	८ग	२१४	आवास क्षेत्र	
४६२६	१४	धुवाकोट	८घ	२	आवास क्षेत्र	
४६२७	१४	धुवाकोट	८घ	३	आवास क्षेत्र	
४६२८	१४	धुवाकोट	८घ	४	आवास क्षेत्र	
४६२९	१४	धुवाकोट	८घ	५	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६३०	१४	धुवाकोट	८घ	६	आवास क्षेत्र	
४६३१	१४	धुवाकोट	८घ	७	आवास क्षेत्र	
४६३२	१४	धुवाकोट	८घ	८	आवास क्षेत्र	
४६३३	१४	धुवाकोट	८घ	९	आवास क्षेत्र	
४६३४	१४	धुवाकोट	८घ	११	आवास क्षेत्र	
४६३५	१४	धुवाकोट	८घ	१२	आवास क्षेत्र	
४६३६	१४	धुवाकोट	८घ	१४	आवास क्षेत्र	
४६३७	१४	धुवाकोट	८घ	१५	आवास क्षेत्र	
४६३८	१४	धुवाकोट	८घ	१७	आवास क्षेत्र	
४६३९	१४	धुवाकोट	८घ	१८	आवास क्षेत्र	
४६४०	१४	धुवाकोट	८घ	१९	आवास क्षेत्र	
४६४१	१४	धुवाकोट	८घ	२०	आवास क्षेत्र	
४६४२	१४	धुवाकोट	८घ	२१	आवास क्षेत्र	
४६४३	१४	धुवाकोट	८घ	२२	आवास क्षेत्र	
४६४४	१४	धुवाकोट	८घ	२३	आवास क्षेत्र	
४६४५	१४	धुवाकोट	८घ	२४	सार्वजनिक क्षेत्र	
४६४६	१४	धुवाकोट	८घ	२५	सार्वजनिक क्षेत्र	
४६४७	१४	धुवाकोट	८घ	२६	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
४६४८	१४	धुवाकोट	८घ	२७	आवास क्षेत्र	
४६४९	१४	धुवाकोट	८घ	२८	आवास क्षेत्र	
४६५०	१४	धुवाकोट	८घ	२९	आवास क्षेत्र	
४६५१	१४	धुवाकोट	८घ	३०	आवास क्षेत्र	
४६५२	१४	धुवाकोट	८घ	३४	आवास क्षेत्र	
४६५३	१४	धुवाकोट	८घ	३५	आवास क्षेत्र	
४६५४	१४	धुवाकोट	८घ	३६	सार्वजनिक क्षेत्र	
४६५५	१४	धुवाकोट	८घ	३७	आवास क्षेत्र	
४६५६	१४	धुवाकोट	८घ	३८	आवास क्षेत्र	
४६५७	१४	धुवाकोट	८घ	३९	आवास क्षेत्र	
४६५८	१४	धुवाकोट	८घ	४०	आवास क्षेत्र	
४६५९	१४	धुवाकोट	८घ	४१	आवास क्षेत्र	
४६६०	१४	धुवाकोट	८घ	४२	आवास क्षेत्र	
४६६१	१४	धुवाकोट	८घ	४३	आवास क्षेत्र	
४६६२	१४	धुवाकोट	८घ	४४	कृषी क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

५९८३	१४	धुवाकोट	९छ	६१	सार्वजनिक क्षेत्र	
५९८४	१४	धुवाकोट	९छ	६२	कृषी क्षेत्र	
५९८५	१४	धुवाकोट	९छ	६३	कृषी क्षेत्र	
५९८६	१४	धुवाकोट	९छ	६४	सार्वजनिक क्षेत्र	
५९८७	१४	धुवाकोट	९छ	६५	कृषी क्षेत्र	
५९८८	१४	धुवाकोट	९छ	६६	कृषी क्षेत्र	
५९८९	१४	धुवाकोट	९छ	६७	कृषी क्षेत्र	
५९९०	१४	धुवाकोट	९छ	६८	कृषी क्षेत्र	
५९९१	१४	धुवाकोट	९छ	७१	कृषी क्षेत्र	
५९९२	१४	धुवाकोट	९छ	७२	कृषी क्षेत्र	
५९९३	१४	धुवाकोट	९छ	७३	कृषी क्षेत्र	
५९९४	१४	धुवाकोट	९छ	७४	आवास क्षेत्र	
५९९५	१४	धुवाकोट	९छ	७५	कृषी क्षेत्र	
५९९६	१४	धुवाकोट	९छ	७६	कृषी क्षेत्र	
५९९७	१४	धुवाकोट	९छ	७७	कृषी क्षेत्र	
५९९८	१४	धुवाकोट	९छ	७८	कृषी क्षेत्र	
५९९९	१४	धुवाकोट	९छ	७९	कृषी क्षेत्र	
६०००	१४	धुवाकोट	९छ	८०	कृषी क्षेत्र	
६००१	१४	धुवाकोट	९छ	८१	कृषी क्षेत्र	
६००२	१४	धुवाकोट	९छ	८२	आवास क्षेत्र	
६००३	१४	धुवाकोट	९छ	८३	आवास क्षेत्र	
६००४	१४	धुवाकोट	९छ	८४	कृषी क्षेत्र	
६००५	१४	धुवाकोट	९छ	८५	कृषी क्षेत्र	
६००६	१४	धुवाकोट	९छ	८६	कृषी क्षेत्र	
६००७	१४	धुवाकोट	९छ	८७	कृषी क्षेत्र	
६००८	१४	धुवाकोट	९छ	८८	कृषी क्षेत्र	
६००९	१४	धुवाकोट	९छ	८९	कृषी क्षेत्र	
६०१०	१४	धुवाकोट	९छ	९०	कृषी क्षेत्र	
६०११	१४	धुवाकोट	९छ	९१	कृषी क्षेत्र	
६०१२	१४	धुवाकोट	९ज	१	कृषी क्षेत्र	